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ENTE PÚBLICO: INSTITUTO DEL DEPORTE DE TENANGO DEL AIRE, MEX.

CUENTA CONCEPTO RECAUDADO 2023 PRESUPUESTADO 2024AUTORIZADO  2023

PRESUPUESTO BASADO EN RESULTADOS MUNICIPAL

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

PROYECTO DEFINITIVO X

Ingresos de Gestión 2.8912.00 12.00

Impuestos 0.000.00 0.00

LEY DE INGRESOS ESTIMADA 734,649.59768,175.18 888,175.18

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 734,649.59768,175.18 888,175.18

Derechos 0.000.00 0.00

Productos 2.8912.00 12.00

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.000.00 0.00

Contribuciones de Mejoras 0.000.00 0.00

Participaciones, Aportac, Convenios, Incentiv Deriv de la Colaborac Fiscal, Fond Distint de Aport, Transfer, Asignac, Subsidios y Subvenc, y Pen y Jub734,646.70737,720.52 857,720.52

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones 0.000.00 0.00

Aprovechamientos 0.000.00 0.00

Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios 0.000.00 0.00

Ingresos Financieros 0.000.00 0.00

Incremento por Variación de Inventarios 0.000.00 0.00

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 734,646.70737,720.52 857,720.52

Otros Ingresos y Beneficios 0.0030,442.66 30,442.66

Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.000.00 0.00

Disminución del Exceso de Provisiones 0.000.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamientos 0.005,432.80 5,432.80

Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.0025,009.86 25,009.86
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PRESUPUESTO BASADO EN RESULTADOS MUNICIPAL

CARÁTULA DE PRESUPUESTO DE EGRESOS

PROYECTO DEFINITIVO X

ENTE PÚBLICO: INSTITUTO DEL DEPORTE DE TENANGO DEL AIRE, MEX. No.   4018

CAPÍTULO CONCEPTO EJERCIDO 2023 PRESUPUESTADO 2024AUTORIZADO 2023

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 768,175.18 779,180.04 888,175.18

SERVICIOS PERSONALES 395,258.25 396,828.48 397,694.13

MATERIALES Y SUMINISTROS 156,121.86 44,308.48 126,121.86

SERVICIOS GENERALES 184,203.00 334,314.76 331,767.12

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 12,159.27 0.00 12,159.27

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 15,000.00 0.00 15,000.00

INVERSION PÚBLICA 0.00 0.00 0.00

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00

DEUDA PÚBLICA 5,432.80 3,728.32 5,432.80

PbRM-05

1 0 0 211,354.08

Seguridad Social 

y 

154,358.84

Tot al Capìt ulo 397,694.13

0.00 0.00 23,174.79 8,806.42 243,335.29

Tot al 243,335.29

Aguinaldo Total
Conf ianza Sindicalizado Event ual

DIRECTOR GENERAL R1 1 0.00 0.00

Puesto Funcional    No. de

Plazas

Categoria Sueldo

Base

Otras

Percepciones

Prima

Vacacional
Nivel Dietas Compensación Grat if icación

Sistema de Coordinación Hacendaria del Estado de México con sus Municipios

Manual para la Planeación, Programación y Presupuesto de Egresos Municipal 2024

Presupuesto Basado en Resultados Municipal

Tabulador de Sueldos Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024

ENTE PUBLICO: INSTITUTO DEL DEPORTE DE IM CUFIDE TENANGO DEL AIRE No. 4018


